
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

涼木清爽（すずき きよあき）

アザトース
キュマイラ

UGNチルドレンA

17歳（高2）

実験

片親不在

嫌悪

UGNへの忠誠

高校生

男子

42

恩人：的場啓吾(NC P61)

4
0
3
1

1
0
0
0

0
1
0
0

1
2
1

6
3
4
1

36
13
13
18
36

7 2
1 1-3

UGN 1

破壊の爪

灯火絶やさぬ一撃を
100↑

白兵
　　
白兵
白兵

6r+7
0

7r+7
11r+7

1 28,30

29
32

エンブレム：適合体の効果でLVを2倍にして扱う。

コンセ+蠢く蝕脚（+破壊の爪）

0 0

実験体
アリエル・ブレスコット
"パラディン"的場啓吾(NC P61)

エレムルス
瀬部屋ホテル（シナリオ）

純愛
尊敬

偏愛

魔導書：ヤディスからの幻視
エンブレム：適合体

RMAアーマー

2 0

ワーディング

リザレクト

コンセ：ｱｻﾞﾄｰｽ

ハンティングスタイル

破壊の爪

蠢く蝕脚

復讐の刃

狂気の洞察

★

0

2

1

10

1

1

1

★

-

1d10

2

1

3

2

6

1

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾏｲﾅｰ

ﾏｲﾅｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

-

至近

至近

武器

至近

至近

シーン

自身

-

自身

自身

-

単体

自身

自動

自動

-

自動

自動

対決/白兵・射撃

対決/白兵

RC

-

↓100

-

-

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-LV

戦闘移動を行う。離脱可・エンゲージの影響を受けない。1シーンLV回。

素手のデータ変更。エンブレム：適合体の効果でLVを2倍にして扱う。

攻撃力+LV、ダイス+LV

リアクションを放棄して対象に白兵攻撃を行う。この攻撃に対象はリアクションを行えない。C値-LV

RCで情報収集。情報収集ダイス[LV×2]

【ロイス】
1アリエル・ブレスコット　〇P:純愛/N:偏愛
2"パラディン"的場啓吾　〇P:尊敬/N:盲信
S3エレムルス　〇P:友情寄りの信頼/N:たまに自分じゃ手の届かない何かを感じる
4瀬部屋ホテル 　Pこの部屋を止めなければという正義感／〇N嫌悪感
5映画　〇P市井の人はこういったものを見ているのかという好奇心／N嫌悪感
6ハグしたときのぬくもり　〇P幸福感／N隔意

【潮騒ロイス】
1アリエル・ブレスコット　〇P:純愛/N:偏愛
2"パラディン"的場啓吾　〇P:尊敬/N:盲信
3夢殿幻矢　P:執着/〇N:敵愾心
4クラスメイト（なのちゃん・楓ちゃん）　〇P:友情/N:不安
5同行者（クラウスさん・桜葉さん）　〇P:信頼/N:不安
s6エレムルス　〇P:友情寄りの信頼/N:たまに自分じゃ手の届かない何かを感じる

・クラウスさん→魔導書の読み方を教えてもらった。もっと知りたくなった。
・桜葉さん→陰の実力者だとやっぱり思ってる。桜葉さんの信頼に報いたい。
・なのちゃん→UGNに入ってくれて嬉しさと不安と両方ある。友情寄りの庇護。
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